かわら版に掲載したい
企業様も大募集中です！

TEL:0258-31-5005
FAX:0258-37-7301
受付時間10:00 ～19:00　土日祝日、弊社指定休日を除く

右欄をご記入の上、FAXでご返信下さい

ホームページ無料診断
活用相談いたします

株式会社アテンド。目指すのはＩＴの町医者です。

ホームページ
紹介
アテンドで制作のお手伝いを
させて頂いたお客様のホーム
ページをご紹介いたします。

御社名・担当者名

所在地

相談内容

詳細記入欄

連絡先電話番号

□パソコンのこと
□ホームページのこと
□検索順位のこと

□アテンドパーク
　(無料ホームページサービス )のこと
□その他

かわら

株式会社ヤマギシ 様
https://www.k-yamagishi.co.jp/

越後門出和紙オンラインショップ様
https://kadoidewashi.shop-pro.jp/

様山﨑糀屋株式会社
https://www.yamazakikoujiya.com/

様株式会社新生設備
https://www.sinsei-setubi.co.jp/

ATTEND
ウェブサイト制作・システム開発

ア テ ンド 　 か わ ら ば ん

パソコンサポート・環境構築
ホームページ ➡ https://www.attend.co.jp　メール ➡  info@attend.co.jp

読むだけで、豊かになる。あなたのIT知識。

10
不定期発行

0258-31-5005長岡本社　〒940-0086 長岡市西千手 1-1-1

新潟支店　〒950-0912 新潟市中央区南笹口1-1-50 025-247-5005

営業担当者へお申し付けください

「info%domain.com」
↓

「info@domain.com」

% @

に

、

2022年12月初旬に、能力とセキュリティ向上を目的とした
新サーバーへの移行を計画しております。
これまでご利用のメールソフトにおいて 設定の確認と変更が必要となります。
お手数ではございますが、ご確認くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

メールサービスについてのご案内

Windows11 即納モデルご用意できます！！

ご用途に応じてノートパソコン、デスクトップ、
サーバーなど各種ご用意いたします。
Windows11はメモリ8GB以上がおすすめです。
ホームページのほか、PCやネットワーク環境、
サーバーやNAS、セキュリティなど、なんでも
お気軽にご相談ください。

2013年10月から提供が開始されました、Windows8.1のサポートが来年1月に終了します。
またOffice2013は来年4月にサポート終了。
サポート期限を超えてのご利用は、危険な場合が多くありますのでお勧めできません。
現在ご利用されている場合は、入れ替えを含めてお早めにご検討をお願いいたします。
間際になりますと注文が混み合い、お待たせする場合も多くございます。
お客様のご用途に合わせてご提案いたしますので、お気軽に担当までご相談ください。

Windows8.1は2023年1月に、Office2013は2023年4月に

サポート終了サポート終了します。
このスタート

画面の方要
注意！！